
Petak, 22. prosinca 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1775 — broj 25 

Grad Rab 
ni. 

28. 
Na temelju članka 26. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92) i članka 50. Statuta 
Grada Raba (»Službene novine« broj 6/94), na konstituira-
jućoj sjednici Gradskog vijeća Grada Raba održanoj dana 7. 
prosinca 2000. godine, donesena je ova 

ODLUKA 
o osnivanju i o imenovanju sastava Mandatne 

komisije Gradskog vijeća Grada Raba 

I. 
Osniva se Mandatna komisija Gradskog vijeća Grada 

Raba, s nadležnostima određenim Statutom Grada Raba. 

II. 
U sastav Mandatne komisije izabrani su: 
1. DUŠAN JAVORAN za predsjednika, 
2. JOSIP GULIĆ za člana, 
3. ŠIME PLJEŠA za člana. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 011-03/00-01/2-01 
Ur. broj: 2169-01-2-00-12 
Rab, 7. prosinca 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Predsjednik 
Petar Holjar, v. r. 

29. 
Na temelju članka 26. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92) i članka 50. Statuta 
Grada Raba (»Službene novine« broj 6/94), na konstituira-
jućoj sjednici Gradskog vijeća Grada Raba održanoj dana 7. 
prosinca 2000. godine, donesena je ova 

ODLUKA 
o osnivanju i o imenovanju sastava Komisije za izbor 

i imenovanje Gradskog vijeća Grada Raba 

I. 
Osniva se Komisija za izbor i imenovanja Gradskog vi­

jeća Grada Raba s nadležnostima određenim Statutom 
Grada Raba. 

II. 
U sastav Komisije imenuju se: 
1. JOSIP ŠPANJOL za predsjednika, 
2. JOSIP POLDAN za člana, 
3. IVAN MARIJAN za člana, 
4. JADRANKO JERIĆ za člana, 
5. JOSIP BORIĆ za člana. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 011-03/00-01/2-01 
Ur. broj: 2169-01-2-00-13 
Rab, 7. prosinca 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Predsjednik 
Petar Holjar, v. r. 

30. 
Na temelju članka 23. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92) i članka 41. Statuta 
Grada Raba (»Službene novine« broj 6/94), na konstituira-
jućoj sjednici Gradskog vijeća Grada Raba održanoj dana 7. 
prosinca 2000. godine, donesena je ova 

ODLUKA 
o izboru predsjednika i potpredsjednika 

Gradskog vijeća Grada Raba 

I. 
Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Raba izabran je 

gosp. PETAR HOLJAR iz Raba, Supetarska Draga 379. 

II. 
Za potpredsjednike Gradskog vijeća Grada Raba iza­

brani su: 
1. JOSIP IVIĆ, iz Raba, Banjol 117 
2. ŠIME PAPARIĆ, iz Raba, Lopar 487. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 011-03/00-01/2-01 
Ur. broj: 2169-01-2-00-14 
Rab, 7. prosinca 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Predsjednik 
Petar Holjar, v. r. 

31. 
Na sjednici Gradskog vijeća Grada Raba, održanoj dana 

7. prosinca 2000. godine, a na temelju članka 61. Statuta 
Grada Raba (»Službene novine« broj 6/94), a sukladno 
članku 29. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi (»Narod­
ne novine« broj 90/92), donesena je 



Stranica 1776 — broj 25 SLUŽBEN 

ODLUKA 
o izboru gradonačelnika Grada Raba 

I. 
ZDENKO ANTEŠIĆ, dipl. ing. iz Raba, Supetarska 

Draga 504, izabran je za gradonačelnika Grada Raba. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 011-03/00-01/2-01 
Ur. broj: 2169-01-2-00-11 
Rab, 7. prosinca 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Predsjednik 
Petar Holjar, v. r. 

32. 
Temeljem članka 64. Statuta Grada Raba (»Službene no­

vine« broj 6/94), a u skladu s člankom 38. stavak 2. Zakona 
o lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/ 
92), Gradsko vijeće Grada Raba na konstituirajućoj sjednici 
Gradskog vijeća Grada Raba održanoj dana 7. prosinca 
2000. godine, donosi 

ODLUKU 
o utvrđivanju broja članova Poglavarstva 

Grada Raba 

I. 
Ovom Odlukom utvrđuje se da Poglavarstvo Grada Raba 

čini ukupno jedanaest (11) članova. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 011-03/00-01/2-01 
Ur. broj: 2169-01-2-00-15 
Rab, 7. prosinca 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Predsjednik 
Petar Holjar, v. r. 

33. 
Temeljem članka 65. Statuta Grada Raba (»Službene no­

vine« broj 6/94), a u skladu s člankom 38. stavak 2. Zakona 
o lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/ 
92), Gradsko vijeće Grada Raba, na kontituirajućoj sjednici 
Gradskog vijeća Grada Raba, održanoj dana 7. prosinca 
2000. godine, donosi 

NOVINE Petak, 22. prosinca 2000. 

ODLUKU 
o izboru članova Poglavarstva Grada Raba 

I. 
U sastav Gradskog poglavarstva imenuju se sljedeći 

članovi: 
1. IVICA TOMULIĆ 
2. JANKO BEG 
3. IVICA BARIĆ 
4. MILICA IVIĆ-TARIBA 
5. IVAN STANIČIĆ 
6. MIRKO PLJEŠA 
7. ROBERT PAPARIĆ 
8. VANJA DEBELIĆ 
9. MIRKO KURELIĆ 
10. ŽIVKO GRČE 

II-
Proglašava se sastav Poglavarstva Grada Raba kako slije­

di: 
1. ZDENKO ANTEŠIĆ gradonačelnik Grada Raba, 

predsjednik Gradskog poglavarstva 
2. IVICA TOMULIĆ prvi zamjenik, član Poglavarstva 
3. JANKO BEG drugi zamjenik, član Poglavarstva 
4. IVICA BARIĆ član, 
5. MILICA IVIĆ-TARIBA član, 
6. IVAN STANIČIĆ član 
7. MIRKO PLJEŠA član, 
8. ROBERT PAPARIĆ član, 
9. VANJA DEBELIĆ član, 
10. MIRKO KURELIĆ član, 
11. ŽIVKO GRČE član. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 011-03/00-01/2-01 
Ur. broj: 2169-01-2-00-16 
Rab, 7. prosinca 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Predsjednik 
Petar Holjar, v. r. 

34. 
Na temelju članka 38. stavak 1. točka 6. Statuta Grada 

Raba (»Službene novine« broj 6/94), Gradsko vijeće Grada 
Raba, na konstituirajućoj sjednici Gradskog vijeća Grada 
Raba, održanof dana 7. prosinca 2000. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o razrješenju dosadašnjeg gradonačelnika 

i članova Poglavarstva Grada Raba 

I. 
ZDENKO MATUEVIĆ, dipl. pravnik dosadašnji grado­

načelnik Grada Raba razrješuje se dužnosti s danom 7. pro­
sinca 2000. godine. 



Petak, 22. prosinca 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1777 — broj 25 

II. 
Razrješuju se dužnosti dosadašnji članovi Poglavarstva 

Grada Raba s danom 7. prosinca 2000. godine i to kako sli­
jedi: 

1. MIUENKO MATUŠAN prvi zamjenik, član Pogla­
varstva 

2. ŽELJKO VID AS drugi zamjenik, član Poglavarstva 
3. VLADIMIR VID AS član, 
4. ŽELJKO BARČIĆ član, 
5. BORIS BAČIĆ član, 
6. ANDRIJA ŠKARIĆ član, 
7. NIKOLA PREKA član, 
8. BISERKA JUREŠA član, 
9. IVAN ŠKAPUL član, 
10. MLADEN BEG član. 

III. 
Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« Pri­

morsko-goranske županije. 

Klasa: 011-03/00-01/2-01 
Ur. broj: 2169-01-2-00-17 
Rab, 7. prosinca 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Predsjednik 
Petar Holjar, v. r. 

35. 

Grada Raba (»Službene novine« broj 6/94), na konstituira-
jućoj sjednici Gradskog vijeća Grada Raba, održanoj dana 
7. prosinca 2000. godine, donesena je 

ODLUKA 
o osnivanju i o imenovanju sastava Komisije 

za Statut i Poslovnik Gradskog vijeća Grada Raba 

I. 
Osniva se Komisija za Statut i Poslovnik Gradskog vijeća 

Grada Raba, s nadležnostima određenim Statutom Grada 
Raba. 

II. 
U sastav Komisije imenuju se: 
1. IVAN MARIJAN za predsjednika, 
2. VANJA DEBELIĆ za člana, 
3. JOSIP TRAVAŠ za člana, 
4. VANJA SERŠIĆ za člana, 
5. VESNA ROSANDIĆ-KELAVA za člana. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 011-03/00-01/2-01 
Ur. broj: 2169-01-2-00-18 
Rab, 7. prosinca 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Na temelju članka 26. Zakona o lokalnoj samoupravi i 
upravi (»Narodne novine« broj 90/92) i članka 52. Statuta 

Predsjednik 
Petar Holjar, v. r. 


